

خبرها

معین: جبهه دموکراسی خواهی پایان تابستان، رسمی می شود

ایستا: مصطفی معین گفت: «جبهه دموکراسی خواهی و حقوق بشر آخرین مراحل تدوین را می گذراند. پیش نویس منشور نهایی شده و قاعدتاً باید تا آخر تابستان به تصویب اعضای موسس برسد. از آن زمان کار رسمی شروع می شود.» وی علاوه بر این درباره لایحه نظام جامع انتخابات اظهار داشت: «هر تصمیم گیری و اقدامی که با قدرت انتخاب آزاد مردم تعارض داشته باشد و آن را محدود کند با روح قانون اساسی که مبتیاق ملی ماست در تعارض خواهد بود. قانون اساسی چارچوب نظام ما را تشکیل می دهد و بر پایه دو رکن جمهوریت و اسلامیت است و نباید حق انتخاب مردم را محدود کرد.

سخنگوی اعتماد ملی:

اتلاف نمی تواند برای ما در اولویت باشد

ایلنا: اسماعیل گرامی مقدم سخنگوی حزب اعتماد ملی گفت: حزب اعتماد ملی حزبی نوپا یا عمر کمتر از یک سال است بنابراین به طور حرفه‌ای باید به دنبال سامان بخشیدن به تشکیلات ستادی، آموزشی، ایجاد دفاتر استانی و هویت‌بخشی خود باشد و موضوعاتی از قبیل ائتلاف و اجماع نمی‌توانند جزء اولویت‌های این حزب باشد. وی همچنین گفت: در حالی که همه احزاب به ائتلاف می اندیشند، حزب اعتماد ملی هم به عنوان یک حزب نوظهور باید برای هر شرایطی جهت گیری شفاف و روشن داشته باشد ولی هنوز موضوع ائتلاف در شورای مرکزی اولویت نداشته و شرایط پیش روی فعالیت‌های سیاسی در ماه‌های آینده تعیین‌کننده این امر خواهد بود. گرامی مقدم با اینکه حزب اعتماد ملی در شش ماه گذشته همواره با ستوالاتی در مورد اجماع و ائتلاف مواجه بوده است، تصریح کرد: احزاب محافظه کار پس از نامیدی از ایجاد انحراف در توجه اعضای حزب اعتماد ملی به فعالیت‌های اصلی خود، اکنون از اختلاف میان اعضای شورای مرکزی حزب در مورد ائتلاف سخن می گویند اما باید گفت حزب اعتماد ملی در صورتی که ائتلاف را در اولویت خود قرار دهد، براساس اساسنامه و به شکل دموکراتیک تصمیم‌گیری می‌کند.

دادگاه دوم عبدالفتاح سلطانی

ایلنا: جلسه رسیدگی به اتهامات عبدالفتاح سلطانی وکیل دادگستری صبح روز چهارشنبه، بیست و پنجم مردادماه جاری در شعبه ۱۰۰۴ دادگاه عمومی تهران برگزار می‌شود. محمد سیف‌زاده وکیل مدافع سلطانی با اعلام این مطلب، اتهام موکلش در این پرونده را توهین به دادستان تهران کرد و گفت: در پرونده سلطانی که در دادگاه انقلاب مطرح و منجر به رای شد، در قسمتی اتهام توهین به دادستان تهران آمده بود که این قسمت از پرونده موکلم جدا و جهت رسیدگی به دادگاه عمومی تهران ارجاع شده است. پیش از این شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران، عبدالفتاح سلطانی وکیل دادگستری را از اتهام جاسوسی تبرئه، اما وی را به اتهام افشای اسناد محرمانه و تبلیغ علیه نظام به تحمل پنج سال حبس تعزیری و نیز پنج سال محرومیت از حقوق اجتماعی محکوم کرده بود.

گزارشی از مراسم موتلفه به مناسبت روز خبرنگار

نقدهای بی پاسخ

گروه سیاسی، فرید مدرسی: مراسم حزب موتلفه به مناسبت روز خبرنگار همچون سال گذشته در هتل انقلاب خیابان طالقانی برگزار شد. میزبانان خبرنگاران امسال نیز به دنبال آن بودند که این مراسم به «مصاحبه مطبوعاتی» تبدیل نشود و یک «گدغه با گپ دوستانه» تلقی شود. مرداد ۸۴ خبرنگاران پرسش های خود را پرسیدند و حتی خبرنگاری ستوالی درباره «گنجی» پرسید و برخی از ستوالات بسیار رک و شفاف بود. «حمیدرضا ترقی، محمد خرسند و اسدالله بادامچیان» نیز با توجه به قصد موتلفه مبنی بر تبدیل نشدن بزرگداشت روز خبرنگار به مصاحبه مطبوعاتی ستوالات را با آرامش خاص موتلفه ای‌ها پاسخ گفتند و بادامچیان از همان ابتدا از انتقاد به شرق آغاز کرد و بسیار رک و شفاف مواضع خود را در قبال این رسانه اعلام کرد. البته خبرنگار شرق نیز در سال گذشته پاسخ انتقادات او را داد و با توجه به اینکه هر دو قانع نشدند، اما به خوبی و خوشی آن روز گذشت و گزارش آن در روزنامه ها و خبرگزاری‌ها منتشر شد. اما چهارشنبه شب گذشته دیگر از «حمیدرضا ترقی» خبری نبود، چون که دیگر او «رئیس مرکز سیاسی موتلفه» نیست و «محمدکاظم انبارلویی» سرمدیر روزنامه رسالت و دیگر عضو شورای مرکزی موتلفه بر کرسی او تکیه زده بود. بادامچیان نیز به دلیل «حضور مهمان در منزلش» پس از سخنی کوتاه آن جلسه را ترک کرد و دبیرکل نیز در او آخر مراسم رسید. لذا این «کاظم انبارلویی» بود که باید نقش میزبانی خبرنگاران را به تنهایی به دوش می کشید. نه تنها «انبارلویی» در خانه تکانی های جدید موتلفه رئیس «مرکز سیاسی موتلفه» شده بود، بلکه مسئول تبلیغات موتلفی نیز چهره تازه ای داشت. او که «اسیر فارسی نژاد» نام داشت، عهده دار اداره این جلسه بود و خود را «شاگردی در دانشگاه حزب موتلفه» در دانشگاه های انقلاب معرفی و در حضور «بادامچیان» و «انبارلویی» به کسوت شاگردی آنان افتخار کرد.

بادامچیان به عنوان اولین سخنران جلسه «بیداری جهانی» و «انقلاب ارتباطات» را مانعی برای «خبرگزاری های وابسته به استخبار» و عاملی در جهت رشد «خبرنگاری مستقل در سراسر جهان» عنوان کرد. او که چهره اش برای خبرنگاران حوزه حزب موتلفه آشنا است، به تبیین «خبرنگاری ارزشی» پرداخت و این نوع خبرنگاری را با شکل گیری نظام جمهوری اسلامی مقارن دانست و در مورد آن گفت: «خبرنگاری ارزشی براساس وجدان و ارزش های خبرنگاران شکل می گیرد و کاری پس سخت و مشکل است. البته طلیعه سحر است و به صبح دولت نرسیده ایم. این نوع خبررسانی یک «جهد» به تمام معناست و زمینه آن بسیار خوب است. اما همچنان رسوبات فرهنگی گذشته باقی است به گونه ای که می بینیم برخی در مناسبت های عاشورا عنوان «شاه» را به امام حسین(ع) می دهند. در حالی که در اسلام

جمله «بیداری جهانی» و «انقلاب ارتباطات» را مانعی برای «خبرگزاری های وابسته به استخبار» و عاملی در جهت رشد «خبرنگاری مستقل در سراسر جهان» عنوان کرد. او که چهره اش برای خبرنگاران حوزه حزب موتلفه آشنا است، به تبیین «خبرنگاری ارزشی» پرداخت و این نوع خبرنگاری را با شکل گیری نظام جمهوری اسلامی مقارن دانست و در مورد آن گفت: «خبرنگاری ارزشی براساس وجدان و ارزش های خبرنگاران شکل می گیرد و کاری پس سخت و مشکل است. البته طلیعه سحر است و به صبح دولت نرسیده ایم. این نوع خبررسانی یک «جهد» به تمام معناست و زمینه آن بسیار خوب است. اما همچنان رسوبات فرهنگی گذشته باقی است به گونه ای که می بینیم برخی در مناسبت های عاشورا عنوان «شاه» را به امام حسین(ع) می دهند. در حالی که در اسلام

خود را بصورت کامل تحویل داده اند.

شد.

باشد.

مستمرات را به امور مشترکین اعلام فرمایید.

و در نگهداری قرار دهید.

۱۲ ماهه	۶ ماهه	۶ ماهه
۵۷۵/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰	۳۱۰/۰۰۰

دریافت فیش یا وجه نقد

☐ چک ☐ به شرح زیر جهت اشتراک روزنامه شرق به مدت ماه

دریافت نمودم.

مبلغ	کد شعبه	نام شعبه	نام بانک

امضای دریافت کننده:

.....

تعداد نسخ اشتراک:	شماره اشتراک:	۱۲ ماهه ☐	۶ ماهه ☐
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:	ریال	طی فیش	بانک
اعضا	تکمیل گردید.		
اعضای متقاضی:	بانکی ☐ چک ☐ نقد ☐ یا شماره بانک	نام و نام خانوادگی:	آدرس دقیق:



کار آمدن دولت احمدی نژاد همواره موتلفه از این دولت حمایت کرد و با توجه به عدم مشورت رئیس‌جمهور با این حزب در رابطه با پیشش وزرا، برخی برنامه های اقتصادی و حتی همین لایحه نظام احمدی نژاد این حمایت آنان ادامه یافته است. رئیس‌جمهور انتقاد شدیدی را همواره علیه تحزب مطرح کرده است و حتی «آیت‌الله مصباح یزدی» نیز اینگونه سخنان را چاشنی سخنانی خود کرده‌است. آیا قرار نیست موتلفه پاسخ دهد و رویه خود را تغییر دهد؟ پس کارکرد این حزب در کجا تعریف می‌شود؟ ۲-جناب آقای انبارلویی شما که در نقد برنامه‌های اقتصادی از دولت خاتمی به کمبیسون اصل ۹۰ مجلس شکایت کردید، آیا حاضرید در آینده درباره برنامه‌های اقتصادی دولت احمدی نژاد این کار را تکرار کنید؟ ۳-آقای انبارلویی شما در پایان سخنان خود گفتید که برخی احزاب می‌خواهند تمامی قدرت را در دست بگیرند و بر لزوم حضور چند نوع نگاه در ساختار حکومت پای فشرد. با توجه به این که رقبای اصلاح طلب شما در ساختار سیاسی کشور قرار ندارند و در «انتخابات»های آتی امکان درصالحیت مجدد آنان وجود دارد، آیا موتلفه با شکل گیری این ائتاق و حذف مجدد آنان از ساختار سیاسی ایران حاضر است از آنان جهت حضور در صحنه سیاسی حمایت‌کنند و رایزنی های لازم و اطلاعاتی‌های خاصی را در دستور کار خود قرار دهد؟ پس از این خبرنگار، خبرنگاری از «ایرنا» نیز از زمان آغاز انتقاد موتلفه از دولت پرسید. خبرنگار آفتاب هم پس از سخنان او می‌گرفت و در روشن کرد و یک تحلیل مبنی بر اینکه «برخی معتقدند رفتن موتلفه به سوی چارچوب‌های حزبی محدودیت‌هایی را برای او فراهم کرده است و باید به سوی هیات‌های موتلفه بازگردد» ارائه کرد و نظر موتلفه ای‌ها را در این مورد مقتدر در کشور و به طور بیان این ستوالات، «اسدالله بادامچیان» از مهمانان آفتاب خواست تا به دلیل حضور مهمانان در منزلش جلسه را ترک کند و پس از تیریک مجدد روز خبرنگار از روی صندلی خود بلند شد و به سمت در خروجی رفت. حالا این «محمدکاظم انبارلویی» بود که با آماج ستوالات روبه رو بود و پاسخ به این ستوالات را خبرنگاران از او می‌طلبیدند. او که با «سکوت» خود خبرنگاران را همراهی می‌کرد، هم حزبی و مجری مراسم با دیدن این فضا خطاب به انبارلویی گفت: «آیا پاسخ کوچک». انبارلویی پس از بیان این سخن از سوی مجری مراسم گفت: «من لایا توضیح دادم، مصاحبه مطبوعاتی نگذاشته‌ام که پاسخگوی ستوالات خبرنگاران باشیم. خودم مطبوعاتی هستم. این ستوالات را مطرح کردند تا بانکت بزنند. من خودم نیز در سخنانم ستوالاتی را مطرح کردم تا خبرنگاران پاسخ گویند. ناراحت نشوید بیشتر در مطبوعات کارمند وجود دارند خبرنگار. خبرنگار باید معادلات قدرت را به هم بزند. او در پی این سخن دوباره جهت بسط ستوالات و سخنان خود

تأکید محمدرضا خاتمی بر راهبرد «سیاست ورزی»

گزارشی از سخنرانی در کنگره مشارکت



گروه سیاسی: محمدرضا خاتمی دبیرکل سابق جبهه مشارکت طی سخنانی در نهمین کنگره جبهه مشارکت گفت: جبهه مشارکت ایران اسلامی مفتخر است که توانسته است انسجام فکری و تشکیلاتی خود را در زمینه‌های مختلف بیشتر کند و از یک تلاش جبهه‌ای به سمت حزبی با اصول مشخص که هدفی روشن در دنبال می‌کند حرکت کند و این دستاورد هزینه‌های فراوانی است که تک تک

اعضای حزب پرداخته‌اند. به یاد داشته باشیم حتی در زمانی که اکثریت نمایندگان مجلس از این حزب بودند و دولت اصلاحات نیز از فعالیت‌های مدنی و اقدام‌های حزبی حمایت می‌کرد، باز هم بیشترین فشار از سوی مخالفان اصلاحات متوجه این حزب بود و از سوی اصلاح طلبان درون و بیرون حکومتی نیز گاه بی‌مهری‌هایی را متحمل می‌شد و در این میان ضعف تشکیلاتی، ایده‌آل‌طلبی و شتاب‌زدگی و کم توجهی به برخی واقعیت‌های موجود جامعه پیچیده ایرانی هم سبب شد تا قدر همه فرصت‌های فراهم آمده در هشت سال دوران اصلاحات به خوبی نداشته نشود.

وی ادامه داد: ما اینک برای تحقق اهداف خود با وضعیتی روبه‌رو هستیم که جریان یکپارچه مقابل در قول و عمل با بسیاری از روند‌ها و برنامه‌های اصلاحات شریک فعلی است، نگاهی از سر اعتقاد آزادی و دموکراسی ندارد و حد مجاز آزادی را تا آنجا می‌داند که اثری در قدرت نداشته باشد. تنوع فکری و فرهنگی را برنمی‌تابد و نگاه تنگ‌نظرانه را بر همه نهاد‌های علمی و فرهنگی تحمیل می‌کند. ظاهر سازی و تحجیر به جای معنویت ایجاد کرده است و در عرصه اقتصاد، هرچند عدالت سکه رایج در گفتار است اما در عمل شاهد نگاه محدود و کهنه به مفهوم عدالت و تشدید شکاف‌های طبقاتی هستیم. شهروندان ایرانی دیگر فقط به دو درجه تقسیم نمی‌شوند بلکه حتی در میان خودی‌های خودشان نیز درجه‌بندی‌های متعدد بروز کرده است. در این شرایط اصلاح طلبان موظف هستند در درجه اول برای پاسداشت دین و حجت و آزادی و استقلال و تمامیت ارضی ایران عزیز و در درجه بعد برای تقویت امنیت و وحدت ملی و نگاهداشت منافع ملی از هیچ کوششی فروگذار نکنند.

خاتمی با بیان اینکه اتخاذ مثنی «سیاست ورزی» توسط ما پاسخی به این نیازها و با در نظر گرفتن این واقعیت‌ها است، گفت: ما معتقدیم اصلاحات راه بی‌بديل خروج کشور از بحران‌های پیش‌رو است. ما معتقدیم در برابر همه فشار ها و تضییقات، بی‌عدالتی‌ها و آزادی‌ستیزی‌ها باید و می‌توان با تکیه بر راهبرید سیاست ورزی، مانع از به بن‌بست رسیدن همه راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز شد و به جای قهر و انفعال با مشکلات غلبه کرد. این راه هر چند طولانی است و حتی در صورتی که ناهادهای انتخاباتی در اختیار اصلاح طلبان قرار گیرد تصور غلبه بر همه مشکلات در آینده نزدیک

خبرها

تحلیل محبان از جایگاه مشارکت و اعتماد ملی در طیف اصلاح طلبان

ایستا: امیر محبان عضو موسس حزب نواندیشان ایران اسلامی با اشاره به مشکل اصلاح طلبان برای ائتلاف در انتخابات آینده گفت: ما در حال حاضر از سوی گروه‌های دوم‌خودرادی هیچ نوع تلاشی برای همگرایی مشاهده نمی‌کنیم. در این جبهه هرکس حرف خود را می‌زند و کار خود را انجام می‌دهد. مثلاً حزب اعتماد ملی به دبیرکلی آقای کروی به دنبال کار تشکیلاتی خود است و در این ارتباط نیز موفق بوده است. از طرف دیگر در همین جبهه دوم‌خرداد جبهه مشارکت نیز کار تشکیلاتی خود را انجام می‌دهد، ولی هیچ یک از این دو حزب سعی نمی‌کنند در مرزهای اختلافی حرکت و آنها را برطرف کنند. جبهه مشارکت هنوز وقفه‌ها و مسائل خود را دنبال می‌کند و به دنبال آن نیست که پرسش‌های حزب اعتماد ملی و شخص آقای کروی را پاسخ دهد و آنها را از نظر ذهنی اقناع کند. وی گفت: این مسئله را در رابطه بین «مجاهدین انقلاب» و «مشارکت» مشاهده می‌کنیم و بین آنها نیز هنوز بحث‌های حل نشدنی باقی مانده است، گرچه آنها تلاش می‌کنند وارد این مباحث اختلافی نشوند و به آن دامن نزنند. در این شرایط هر نوع ائتلاف صورت خواهد بود. من شرایط را به نحوی نمی‌بینم که آنها به صورت جدی وارد ائتلاف بشوند، گرچه به دلیل دوری از قدرت و رقیب مشترک ممکن است به یک نوع همگرایی موقت برسند، ولی این نوع همگرایی از عمق برخوردار نیست. محبان در ادامه گفت: اگر به روند حرکت گروه‌های اصلاح‌طلب نگاه کنیم می‌بینیم آقای کروی برخلاف خیلی از تصورات توانسته یک ساختار تشکیلاتی مناسب را در حزب اعتماد ملی به نمایش بگذارد و تمام تلاشش را به کار می‌گیرد که محوریت جریان اصلاح‌طلب را در دست بگیرد که این مسئله خود نوعی رقابت حزب جبهه مشارکت و حزب اعتماد ملی ایجاد کرده است. عضو موسس حزب نواندیشان افزود: این دو قطب هر کدام برای خود ادعای محوریت در این جریان را دارند و این امر باعث می‌شود به صورت فوری و دینامیک شکافی بین آنها وجود داشته باشد که این خودبه‌تحریک منجر می‌شود. ما باید ببینیم می‌تواند در حزب اعتماد ملی و مشارکت کدام یک قادر خواهند بود نقش گرانگه را داشته باشند.

غفوری فرد رئیس ستاد انتخابات جبهه خط امام و رهبری

ایستا: در جلسه روز پنجشنبه جبهه پیروان خط امام و رهبری، حسن غفوری فرد عضو شورای مرکزی جمعیت پیروان انقلاب اسلامی به عنوان رئیس ستاد انتخابات جبهه دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین، رتوفیان دبیرکل جامعه اسلامی فرهنگیان، مرم بره‌وزی دبیرکل جامعه رزینب(س) و سیدکمال‌الدین سجادی دبیرکل جامعه کارمندان نیز به عنوان دیگر اعضای ستاد انتخابات جبهه پیروان خط امام و رهبری انتخاب شدند. در ستاد انتخابات جبهه پیروان خط امام و رهبری تمامی دبیران کل و نمایندگان چهارده حزب عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری می‌توانند حضور داشته باشند اما ۱۰ نفر انتخاب شده به عنوان اعضای اصلی ستاد فعالیت خواهند کرد.

تبره یک دانشجوی از شکایت عمید رنجانی

ایلنا: شعبه ۱۴ دایاری دادرسی ناحیه خا‌رک تهران برای پیمان عارف دانشجوی دانشکده حقوق دانشگاه تهران قرار منع تعقیب صادر کرد. عباس جمالی وکیل مدافع عارف با اعلام این مطلب گفت: چندی پیش آیت‌الله عمید رنجانی رئیس دانشگاه تهران از موکلم طرح شکایت کرده بود که بازپرس پرونده نیز عارف را به علت عدم کفایت مدارک، تبرئه و برای وی قرار منع تعقیب صادر کرد. وی در مورد دیگر پرونده موکلش که در دادگاه بدوی (شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران) به اتهام اقدام علیه امنیت ملی از طریق شرکت در تجمع‌های غیرقانونی در حمایت از هاشم آقاخ‌ری به تحمل ۱۸ ماه حبس تعزیری محکوم شده بود، گفت: ما نسبت به این پرونده تجدیدنظرخواهی کردیم اما قاضی پرونده با این استدلال که موعد قانونی تجدیدنظرخواهی گذشته است، پرونده را به شعبه ششم اجرای احکام دادگاه انقلاب ارجاع کرد اما بعدها پرونده وی به دفتر رئیس کل دادگستری استان تهران ارجاع شد و امروز نیز مشخص نیست پرونده موکلم در کدام مرجع مطرح است.

مخالفت بیادی با کاندیدا نشدن چمران

آفتاب: «حسن بیادی» سخنگوی جمعیت آبادگران جوان درباره دلایل تردید مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران برای کاندیداتوری در انتخابات آینده شوراها گفت: «آقای مهندس چمران ستون خیمه شورا‌های اسلامی سراسر کشور هستند و تمام شورا‌هایشان را به‌عنوان محور و بزرگتر خود قبول دارند.» بیادی افزود: «آثار و برکات حضور آقای چمران در صحنه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و به‌خصوص شورا‌ها در کشور غیرقابل انکار است و شرکت نکردن ایشان در این انتخابات صدمات زیادی را به بدنه این نهاد وارد می‌کند.»

انتقال یک دانشجو از اوین به بیمارستان

ایستا: محمدعلی دادخواه وکیل مدافع یکی از دانشجویان بازداشت شده دانشگاه تهران اعلام کرد که موکلش، قائم مقامی، اندشجوی فوق‌لیسانس دانشگاه تهران از زندان اوین به بیمارستان منتقل شد. وی با اعلام این خبر گفت: «مدیواریم هرچه زودتر مقدمات تبدیل قرار این دانشجو در شعبه ۱۴ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب تهران فراهم شود تا معالجه وی بهتر صورت گیرد.» وی اتهام قائم مقامی را ایجاد اغتشاش و اقدام علیه امنیت ملی عنوان کرد.

مراسم محمدی برگزار نشد

گروه سیاسی: مراسم ختم برای اکبر محمدی روز پنجشنبه در مسجدالنبی مقابل کلیه دانشگاه تهران برگزار نشد. بنابر گزارش ایستا رسیده، تعدادی از نمایندگان شورای اسلامی مبنی بر لغو برگزاری این برنامه، در مقابل مسجد حاضر شده بودند، وراکنده شدند. همچنین گفتنی است که مسجد در زمان مقرر تعطیل بود و خانواده اکبر محمدی نیز برای حضور در این برنامه به تهران نيامدند. در روزهای گذشته، انجمن اسلامی دانشگاه پلی‌تکنیک نیز اطلاعیه‌ای را در خصوص درگذشت اکبر محمدی صادر کرد.

میثمی در دادگاه

ایستا: جلسه رسیدگی به اتهامات لطف‌الله میثمی مدیرمسئول نشریه «چشم‌انداز ایران» فردا در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران برگزار خواهد شد. طبق کثیرخواست صادره علیه مدیرمسئول چشم‌انداز ایران لطف‌الله میثمی به‌دنبالستون این نشریه براساس شکایت شخصی و خصوصی مدعی العموم به ترویج مطالبی که به اساس نظام لطمه وارد می‌کند، ایا افترا به نیروی انتظامی، انتشار مطالب خلاف واقع و انتشار مطالب علیه اصول قانون اساسی، تبلیغ علیه نظام و انتشار مطالب الحادی و برخلاف نظامی تبلیغ است.